
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2019
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał w sprawie zmiany statutów 
sołectw i osiedli Gminy Skoczów

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz §4 ust.1 pkt 3 i ust. 3 uchwały nr XLV/555/2010 Rady 
Miejskiej Skoczowa z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Skoczów oraz określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z Radą 
Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji

zarządzam:

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji projektów uchwał w sprawie zmiany statutów sołectw i osiedli Gminy 
Skoczów.

§ 2. Konsultacje obejmują okres 7 dni, którego bieg rozpoczyna się po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia 
zarządzenia o konsultacji.

§ 3. W konsultacjach mogą brać udział tylko mieszkańcy Gminy Skoczów.

§ 4. Konsultacje będą prowadzone w formie składania opinii i uwag na druku konsultacyjnym.

§ 5. 1. Projekt uchwały oraz druki konsultacyjne będą dostępne na stronie internetowej 
http:// www.skoczow.pl   oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skoczów http://bip.skoczow.pl   oraz 
w Urzędzie Miejskim w Skoczowie, Rynek 1, biuro nr 2, od dnia ogłoszenia zarządzenia o konsultacji, do 
końca trwania konsultacji.

2. Wyjaśnienia będą udzielane przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Skoczowie, w terminie określonym w § 2, w dni robocze w godzinach od 7:00 do 15:00, w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Skoczowie, Rynek 1, 43-430 Skoczów, biuro nr 5.

§ 6. Opinie i uwagi można składać w terminie, o którym mowa w § 2, na formularzu konsultacyjnym w formie 
elektronicznej na adres: um@um.skoczow.pl   lub papierowej w Urzędzie Miejskim w Skoczowie, Rynek 1, 
biuro nr 2.

§ 7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji jest Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Tomasz 
Urbański.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1

http://www.skoczow.pl/
http://bip.skoczow.pl/
mailto:um@um.skoczow.pl


§ 8. Zarządzenie ogłasza się poprzez opublikowanie na stronach internetowych Urzędu Miejskiego 
w Skoczowie.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 10. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Skoczowa

Mirosław Sitko

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 

Projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Harbutowice 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

1. Informacja o zgłaszającym uwagi do projektu 

Imię i nazwisko  

Nazwa organizacji 
(jeśli dotyczy) 

 

Adres zamieszkania  

e-mail   

2. Zgłaszane uwagi, wnioski, propozycje 

l.p. 
Część dokumentu do którego odnosi się 
uwaga/wniosek 

Komentowany 
fragment 

Propozycja zmiany Uzasadnienie 

1.     

2.     

3.     

 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu osiedla „Centrum”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie osiedla Centrum stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/439/2013 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 21 listopada 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 6 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Zarządu Osiedla odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku zmiany 
Zarządu Osiedla w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem kadencji Rady 
Miejskiej.

2. Wybory Zarządu Osiedla zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od rozpoczęcia 
kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Zarządu Osiedla wybranego w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, upływa 
z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu osiedla „Za Wisłą”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie osiedla Za Wisłą stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/440/2013 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 21 listopada 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 6 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Zarządu Osiedla odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku zmiany 
Zarządu Osiedla w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem kadencji Rady 
Miejskiej.

2. Wybory Zarządu Osiedla zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od rozpoczęcia 
kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Zarządu Osiedla wybranego w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, upływa 
z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu osiedla „Południe”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie osiedla Południe stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/441/2013 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 21 listopada 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 6 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Zarządu Osiedla odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku zmiany 
Zarządu Osiedla w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem kadencji Rady 
Miejskiej.

2. Wybory Zarządu Osiedla zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od rozpoczęcia 
kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Zarządu Osiedla wybranego w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, upływa 
z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu osiedla „Górny Bór”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie osiedla Górny Bór stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/442/2013 Rady 
Miejskiej Skoczowa z dnia 21 listopada 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 6 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Zarządu Osiedla odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku zmiany 
Zarządu Osiedla w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem kadencji Rady 
Miejskiej.

2. Wybory Zarządu Osiedla zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od rozpoczęcia 
kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Zarządu Osiedla wybranego w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, upływa 
z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Bładnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Bładnice stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/304/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Harbutowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Harbutowice stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/305/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Kiczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Kiczyce stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/306/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Kowale

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Kowale stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/307/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Międzyświeć

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Międzyświeć stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/308/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Ochaby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Ochaby stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/309/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Pierściec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Pierściec stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/310/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Pogórze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Pogórze stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/311/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Wilamowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Wilamowice stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/312/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR V/       /2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Wiślica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W statucie sołectwa Wiślica stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/313/2008 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W przypadku 
zmiany Sołtysa lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem 
kadencji Rady Miejskiej.

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy od 
rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.”.

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, 
upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 0050.33.2019

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: FC477A68-3BDE-4AB0-9B77-7608D3465AE1. Podpisany Strona 1




